Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

CLAUDIO VIRGENTIN EDUARDO NASCIMENTO 

Marialva, 04 de janeiro de 2024 

A 

Prefeitura Municipal 

Marialva — Pr. 

Prezados Senhores: 

Tern a presente a finalidade de informar e solicitar empenho no 

valor de R$ 6.720,00( seis mil, setecentos e vinte reais), proveniente da confeccao de 13 coroas 

de flores no valor de R$ 300,00 cada uma, 04 coroas de R$ 350,00 cada uma, 02 coroas de R$ 

390,00 cada uma e 04 arranjos de flores de R$ 160,00 cada um. 

Sendo o que se apresenta para momento, subscrevemos a